UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA GERAL DE PROGRAMAS ACADÊMICOS

RESULTADO - EDITAL Nº 2/2022

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO E INCENTIVO À PERMANÊNCIA – PAIP

BOLSA DE APOIO À GESTÃO ACADÊMICA DA PROGRAD – ANO 2022

SETOR: Coordenadoria de Planejamento e Avaliação de Programas e Ações

Acadêmicas/COPAV.

 MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 472451 Raquel Ellen Gomes Pessoa APROVADO

2 472491 Andreza Pinho Lobo Martins APROVADO

3 496408

Francisca Camila dos Santos

Vasconcelos CLASSIFICÁVEL

4 471614 Cássia Helena Paula Souza CLASSIFICÁVEL

Fortaleza, 23 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Profª Dra. Andrea Soares Rocha da Silva

Coordenadora da Copav/ PROGRAD/UFC